ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА
Назив на закон: 	Закон за основно  образование	(Сл. Весник на РСМ 161/2019)		
[bookmark: _GoBack]Субјекти на надзор:					
Надлежна инспекциска служба:	Овластен просветен инспектор при Општина Велес
		
Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	



	Број на член 
	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: Дополнителна настава


	Член 31
Став1
	Дали училиштето организира дополнителна настава се организира за ученици на барање на ученик,?
	Да ☐  Не ☐

	Член 31
Став1
	Дали училиштето организира дополнителна настава се организира за ученици на барање родител, односно старател ?
, 
	Да ☐  Не ☐

	Член 31
Став1
	Дали училиштето организира дополнителна настава се организира за ученици или по проценка на наставникот?

	Да ☐  Не ☐

	Член 31
Став3
	Дали за дополнителна настава одделенскиот, односно предметниот наставник води евиденција? 
	Да ☐  Не ☐

	Член 31
Став3
	Дали за дополнителна настава одделенскиот, односно предметниот наставник  го известува родителот, односно старателот на детето во рок од три дена од констатирањето на потребата за истата?
	Да ☐  Не ☐




	Број на член 
	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: Додатна настава


	Член 32
Став1
	(1) Додатна настава се организира за учениците кои постигнуваат значителни резултати по одделни наставни предмети.

	Да ☐  Не ☐

	
	(1) Додатната настава за учениците од ставот (1) на овој член, наставникот е должен да им ја понуди на учениците, а учениците одлучуваат дали ќе ја посетуваат додатната настава.

	




	Број на член 
	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	
	Назив на глава / оддел од прописот: Реализација на додатна и дополнителна настава


	Член 33
Став1
	Дали Основното училиштето на месечна има изготвено распоред за дополнителна и додатна настава за секој наставен предмет? 
	Да ☐  Не ☐

	Член 33
Став1
	Дали основното училиштето распоредот  за дополнителна и додатна настава  го објавува на огласна табла и на својата интернет страница.

	Да ☐  Не ☐

	Член 33
Став2
	Дали наставникот им ја понуди на учениците, додатната настава ?

	Да ☐  Не ☐



